

Ajankohtaiskatsaus

MYR § 78

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

Kainuu itsehallinto-uudistuksessa

Asiaan liittyviä uusia tausta-asiakirjoja ovat 30.11.2015 Valtion aluehallinnon ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus selvityshenkilön asettamispäätös sekä kunnille ja eri sidosryhmille lähetetty lausuntopyyntö. Maakuntajohtaja ja ELY-keskuksen ylijohtaja esittelevät asiaa.

Kainuun saavutettavuuden kärkihankkeet ja –suunnitelmat

Kainuulaiset kansanedustajat ovat tavanneet ministeri Anne Bernerin 2.12.2015. Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntajohtajat ja lentoliikenteen kehittämishanke ovat olleet eduskunnan liikennepoliittisen valiokunnan kuultavana 8.12.2015. Lisäksi liikennehankkeet ovat olleet esillä 7.12.2015 Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskusten tulossopimusneuvotteluissa. Kuullaan näiden tilaisuuksien anti Kainuun näkökulmasta.

Alueelliset innovaatiot ja kokeilut

Hallitus on linjannut 20.10.2015 talouspoliittisessa ministerivaliokunnassa alueelliset innovaatiot ja kokeilut kärkihankkeeseen liittyvän rahoituksen kohdentamisen periaatteista. Rahoituksesta noin puolet kohdentuu jo aiemmin harjoitettuihin kasvusopimusmenettelyyn ja kehityskäytävähankkeisiin. Puolet rahoituksesta kohdentuu maakunnille rakennemuutosten ennakointiin (erm). Tätä rahoitusta varten maakuntien yhteistyöryhmien tulee täydentää maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmia ns. varautusmissuunnitelmilla helmikuun 2016 loppuun mennessä.

Kokeileva Kainuu –ohjelman esitysten tilanne

Raja-alueohjelmien (CBC Karelia) hyväksymiskäsittelyn tilanne

Aluekehittämispäätös 2015-2019: Alueiden kilpailukyky ja ihmisen sujuva arki. Kommentit asiaan 18.12.2015 mennessä.

Erillinen liite

Juha Määttä ELY -keskuksesta kertoo maaseuturahaston tämän hetkisestä tilanteesta.

Erillinen liite

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi ajankohtaiskatsauksen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Lisäksi maakuntajohtaja esitteli lyhyesti seurantakomiteassa käsitellyssä olleen Kestävää kasvua ja työtä ohjelman toteutumistilanteen

Merkittiin tilannekatsaus tiedoksi.

Jari Kähkönen poistui klo 16.12.

Helena Kampman poistui klo 16.16.

Tuula Väisänen poistui klo 16.21.